
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от J Q. Р%. № id, 5 

О внесении дополнений 
в постановление администрации 
города Тулы от 10.10.2019 № 3613 

Глава администрации 
города Тулы / Д.В.Миляев 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 10.10.2019 
№3613 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской 
области от 5 февраля 2019 года № З-ЗТО «О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области» следующие 
дополнения: 

в пункте 7 приложения 3 к постановлению после текста: «Ежегодный 
план проверок утверждается главой администрации города Тулы 
(заместителем главы администрации города Тулы) и до 20 декабря года, 
предшествующего году проведения плановых проверок, направляется в» 
дополнить текстом «министерство труда и социальной защиты Тульской 
области,»; 

приложение 3 к постановлению дополнить пунктом 13 следующего 
содержания: 

«13. Ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным 
годом, представлять в министерство труда и социальной защиты Тульской 
области годовые отчеты о результатах ведомственного контроля за отчетный 
год.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

0 0 0 0 9  1  




